参考格式

中垦牧（陕西）牧业有限公司
2025年全株青贮玉米

寻 源 响 应 文 件

响应人：                       （盖章单位）
法定代表人或授权人：           （签字）
手机号码：

       年       月      日

目录
一、响应函
二、资信证明文件
1.资质简介
2.营业执照（复印件）
3.法定代表人（单位负责人）身份证明或法人代表授权书
4.基本存款账户信息
三、情况调查表
四、承诺书
五、其他介绍
1.地块种植情况
2.近三年与牧业集团合作的业绩情况
3.机械设备情况
4.生产安全情况等
5.其他内容
六、响应数量
（注：上述文件根据要求提供，每页加盖公章并盖骑缝章）

一、响应函
中垦牧（陕西）牧业有限公司：
兹有(响应人全称)(全权代表名)(职务、职称)为我公司全权代表，参加贵方组织的
中垦牧（陕西）牧业有限公司2025年全株青贮玉米寻源的有关活动。并提交下述文件：
1.提供响应文件：一份。
2.保证提供的数据真实，并承担其责任义务。
3.愿意向贵方提供任何与该项有关的数据、情况和技术资料。
4.与本次青贮玉米寻源有关的一切往来通讯请寄：
地址：
电话：

响应人全称(盖章)：

日期：

二、资信证明文件
1.资质简介
2.营业执照（复印件）
3.法定代表人（单位负责人）身份证明或法人代表授权书
4.基本存款账户信息

（一）资质简介
（公司介绍、规模、取得的证书、荣誉、客户评价等）

（二）营业执照（复印件）

（三）法定代表人（单位负责人）身份证明

响应方名称：
姓名：     	性别： 	 年龄：      职务：    	系        	（响应方单位名称）的法定代表人（单位负责人）。
特此证明。

[image: ]

响应人：  	   （单位公章）
   	年    月    日

注：本表适用于法定代表人参加的。

法定代表人授权委托书

中垦牧（陕西）牧业有限公司：
本人     （姓名）系（响应方）的法定代表人，现委托  （姓名） 为我方代理人，授权参加贵方组织的中垦牧（陕西）牧业有限公司2025年全株青贮玉米寻源活动，全权处理该活动中的一切事宜，其法律后果由我方承担。
[bookmark: _GoBack]响应方全称（公章）：
日期：      年     月     日
法定代表人：                          （签字）
委托代理人：                          （签字）
附：

法人身份证国徽面

	委托代理人国徽面

	法人身份证头像面
	委托代理人头像面

	备注：可增加附页粘贴

注：本表适用于法定代表人委托代理人参加的。

（四）基本存款账户信息

三、情况调查表

	一、组织状况

	响应方名称

	响应方地址

	电子邮箱

	公司法人

	业务联系人

	联系电话

	传真

	注册资金

	企业性质

	公司人数

	税号

	银行信誉度

	二、经营状况

	主要客户

	公司产能

	去年销售总额

	公司利润

	响应项目利润

	经营主要产品

	三、收割、运输状况

	四、其它情况（如有）

四、承诺书
中垦牧（陕西）牧业有限公司：
很荣幸能够参加贵公司中垦牧（陕西）牧业有限公司2025年全株青贮玉米寻源的有关活动，为保证该项目顺利进行，确保后期工作如期开展，我公司在此郑重承诺：我方保证提供的数据真实，并承担其责任义务。也愿意向贵方提供任何与该项有关的数据、情况和技术资料。
1.本着诚信守信原则，共同提升中垦牧业青贮质量。
2.确保响应资料的真实性，并承担相应的法律责任。
3.遵守中垦牧（陕西）牧业有限公司供应商管理办法的黑名单目录，并承担违反后果。

承诺方（名称/公章）：
                           承诺时间　　年　　　月

五、其他介绍
1.地块种植情况
2.近三年与牧业集团合作的业绩情况
3.机械设备情况
4.生产安全情况等
5.其他内容

（一）地块种植情况

（二）近三年与牧业集团合作的业绩情况

（三）机械设备情况

（四）生产安全情况等

（5） 其他内容
（提供土地使用权或其他补充材料）

1 / 21

六、响应数量
	序号
	面积
（亩）
	是否拥有土地使用权
	预计种植时间
	预计收储时间
	种植品种
	拟供应牧场
（中宁牧场、大荔牧场、定边牧场）
	地块位置
	距拟供应牧场距离（㎞）
	拟供应数量（吨）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	合计

注：
1.该表根据实际地块数量、供应牧场等内容可自行进行增减。
2.一处地块只能供应一个牧场，若多个地块供应一个牧场，按照不同地块分开填写。每行只能填写一个供应的牧场。
3.是否拥有土地使用权填写“是”或“否”，自有、流转、租赁等形式获得使用权的自种地请填写“是”，拥有土地使用权的需提供相关合同证明。不自种、仅是收购农户玉米填写“否”。
4.预计种植时间精确到“*月*日-*月*日”，预计收储时间精确到“*月*日-*月*日”。
5.地块位置需具体到镇、村或组。
响应方（签章）：                                               时间：　    年　    月     日
1 / 21

image1.png
EASPHEZENHSRAEAL